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Del 1ro. AL 31 De OCTUBRE 2020

01/10/2020 28019|TRANSFERENCIA A LA sua CUENTA 9995008001 27,730.00/ 204,187,785.55
01/10/2020 2524564 [TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,098,898.60 206,286,684.15
01/10/2020 28019 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 27,730.00 206,314,414.15
02/10/2020 TR-2020-79-A[SALVADOR RAMOS 3,300.00/ 206,311,114.15
02/10/2020 TR-2020-79-B[SARAH L. DE LA ROSA REYES 2,400.00] 206,308,714.15
02/10/2020 TR-2020-79-C[JUAN FRANCISCO TORIBIO 2,400.00! 206,306,314.15
02/10/2020 TR-2020-79-D [LUCIANO GUERRERO MERCEDES 1,500.00 206,304,814.15
02/10/2020 TR-2020-79-E | FREDDY SANTOS 1,500.00 206,303,314.15
02/10/2020 2524564 [TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,052,963.64 208,356,277.79)
02/10/2020 L1B.1848-1/0P 395086|PAGO NOMINA PERSONAL MILITAR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 665,971.86 207,690,305.93
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO NOMINA PERSONAL MILITAR CORRESPONDIENTE AL MES DE
02/10/2020 L18.1848-1/OP 395086 | SEPTIEMBRE DEL 2020 28,797.57 207,660,308.56
02/10/2020 L1B.1850-1/0P 395085 |PAGO SUPLENCIA COLABORADOR DEL 20/07/2020 AL 18/08/2020 82,537.61 207,578,970.75
02/10/2020 L1B.1850-1/0P 395085 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO SUPLENCIA COLABORADOR DEL 20/07/2020 AL 18/08/2020 25,462.39 T
05/10/2020 28057 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 781,253.57 206,772,254.79)
05/10/2020 2524564 [TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,590,817.80 208,363,072.59
05/10/2020 28057 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 781,253.57 209,144,326.16|
ASIGNACION PRESUPUESTARIA DEL MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES CORRESPONDIENTE AL
05/10/2020 115299|MES DE_SEPTIEMBRE DEL 2020 4,523,096.00 213,667,422.16
06/10/2020 TR-2020-80 |HERALD VALDEZ RODRIGUEZ 9,545.79 213,657,876.37
06/10/2020 28071|TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 6,469.29 213,651,407.08|
06/10/2020 2524564 [ TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,264,878.49) 215,916,285.57|
06/10/2020 28071 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 6,469.29 215,922,754.86
06/10/2020 LIB.1691-1/OP 395560 |JANSER, S.R.L. 98,399.12 215,824,355.74
06/10/2020 11B.1691-1/OP 395560 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JANSER, SR.L. 9,510.70 215,814,845.04
06/10/2020 L1B.1693-1/0P 395562 |RAMON EDUARDO LARA 45,000.00 215,769,845.04
06/10/2020 L1B.1722-1/0P 395561 | ALTICE DOMINICANA, S. A. 120,199.04 215,649,646.00
06/10/2020 11B.1722-1/OP 395561 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S. A. 4,813.40 215,644,832.60
07/10/2020 537 |ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 49,402.99 215,595,429.61
07/10/2020 28081 [ TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 253,377.27 215,342,052.34
07/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,671,934.09 217,013,986.43
07/10/2020 28081 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 253,377.27 217,267,363.70
07/10/2020 LIB.1741-1/OP 395848 |LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, S.R.L. 37,660.00! 217,229,703.70
07/10/2020 L1B.1741-1/0P 395848|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, SR.L. 3,640.00° 217,226,063.70
07/10/2020 L1B.1745-1/OP 395851 | SEGUROS RESERVAS, S.A. 43,611.42 217,182,452.28|
07/10/2020 L1B.1745-1/0P 395851 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SEGUROS RESERVAS, S.A. 1,964.47 217,180,487.81
07/10/2020 L1B.1763-1/OP 395850 |SERD-NET, S.R.L. 25,286.00 217,155,201.81]
07/10/2020 L1B.1763-1/0P 395850 IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SERD-NET, S.R.L. 2,444.00 217,152,757.81
07/10/2020 L1B.1790-1/0P 395849 | ALTICE DOMINICANA, S.A. 6,217.51 217,146,540.30|
07/10/2020 L1B.1790-1/0P 395849 IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S.A. 251.78 217,146,288.52
08/10/2020 28097 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 442,65 217,145,845.87
08/10/2020 2524564 [ TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,761,154.85 218,907,000.72
08/10/2020 28097 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 442,65 218,907,443.37
08/10/2020 L1B.1645-1/OP 396458 | COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 442.65 218,907,000.72
09/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,722,212.82 220,629,213.54]
09/10/2020 L1B.1887-1/0OP 397046 |PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL MILITAR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020 63,804.15 220,565,409.39
09/10/2020 L1B.1887-1/0P 397046|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL MILITAR CORRESPONDIENTE AL 6,195.85 220,559,213.54
09/10/2020 L1B.1889-1/OP 397045 | PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020 157,511.63 220,401,701.91
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO RETROACTIVO NOMINA PERSONAL FIJO CORRESPONDIENTE AL e
09/10/2020 LIB.1889-1/0P 397045 |MES DE AGOSTO 2020 27,116.93 Shisiok
09/10/2020 28106 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995003001 28,431.00 220,346,153.98|
09/10/2020 28106 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995003000 28,431.00 220,374,584.98)
09/10/2020 L1B.1724-1/OP 397035 ORGANIZACION MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL (OMPI) 6,642.67 220,367,942.31
12/10/2020 538|CHEQUE NULO 0.00 220,367,942.31
12/10/2020 28118[TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 254,185.91 220,113,756.40)
12/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,689,989.93 221,803,746.33
12/10/2020 28118 [TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 254,185.91 222,057,932.24)
13/10/2020 536JESUS ALBERTO OLIVAREZ POLANCO 6,120.60 222,051,811.64)
13/10/2020 TR-2020-82|BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 8,000.00 222,043,811.64
13/10/2020 TR-2020-84-A|SALVADOR RAMOS 2,200.00 222,041,611.64
13/10/2020 TR-2020-84-B[SARAH L. DE LA ROSA REYES 1,600.00/ 222,040,011.64
13/10/2020 TR-2020-84-D | LUCIANO GUERRERO MERCEDES 1,000.00 222,039,011.64
13/10/2020 TR-2020-84-E [VIRGILIO COLLADO CABRERA 1,400.00 222,037,611.64)
13/10/2020 TR-2020-84-F |[FREDDY SANTOS 1,000.00 222,036,611.64
13/10/2020 28135 |TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 263,585.32 221,773,026.32
13/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,594,248.50 223,367,274.82
13/10/2020 28135 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 263,585.32 223,630,860.14
14/10/2020 TR-2020-84-C|JUAN FRANCISCO TORIBIO 1,600.00/ 223,629,260.14
14/10/2020 28148|TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 21,515.86 223,607,744.28|
14/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,544,326.61 225,152,070.89)
14/10/2020 28148 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 21,515.86 225,173,586.75|
15/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,768,664.76 226,942,251.51
15/10/2020 28163 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 16,553,469.35 210,388,782.16|
15/10/2020 28163 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 16,553,469.35 226,942,251.51
15/10/2020 L1B.1743-1/OP 398238|COMPU-OFFICE DOMINCANA, S.R.L. 568,272.97 226,373,978.54
15/10/2020 L1B.1743-1/0P 398238|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, COMPU-OFFICE DOMINCANA, S.R.L. 25,144.83 226,348,833.71
15/10/2020 LIB.1752-1/0P 398239 |IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, S.R.L. 18,645.00 226,330,188.71
15/10/2020 11B.1752-1/0P UESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SR.L. 825.00 226,329,363.71
15/10/2020 L1B.1757-1/0P 398243 |[EXPRESS SERVICIOS LOGISTICOS ESLOGIST, EIRL 45,163.33 226,284,200.38|
15/10/2020 L18.1757-1/OP 398243 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EXPRESS SERVICIOS LOGISTICOS ESLOGIST, EIRL 1,998.38 226,282,202.00)
15/10/2020 L1B.1793-1/OP 398241 | METALGLASS VENTANAS Y CRISTALES DEL ROSARIO, S.R.L. 82,051.45 226,200,150.55|
15/10/2020 L1B.1793-1/0P 398241 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, METALGLASS VENTANAS Y CRISTALES DEL ROSARIO, S.R.L. 7,930.63 226,192,219.92
15/10/2020 11B.1795-1/0P 398242|ARGICO, SAS 14,756.08 226,177,463.84
15/10/2020 11B.1795-1/OP 398242 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ARGICO, SAS 652.93 226,176,810.91
15/10/2020 L1B.1799-1/OP 398240 | DE SOTO TRADING, S.R.L. 99,411.64 226,077,399.27|
15/10/2020 LIB.1799-1/OP 398240 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DE SOTO TRADING, S.R.L. 9,608.56. 226,067,790.71
16/10/2020 TR-2020-83-A |RAFAEL ROJAS PAULINO 1,500.00! 226,066,290.71
16/10/2020 TR-2020-83-B [HERALD VALDEZ RODRIGUEZ 1,500.00 226,064,790.71
16/10/2020 TR-2020-85 |RAFAEL ROJAS PAULINO 1,000.00 226,063,790.71
16/10/2020 2524564 [ TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,535,841.14 227,599,631.85)
16/10/2020 28179| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 874,460.80 226,725,171.05
16/10/2020 28187 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 204,757.00 226,520,414.05
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16/10/2020

28179 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000

227,394,874.85

16/10/2020

28187| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 204,757.00) 227,599,631.85
16/10/2020 11B,1737-1/0P 398835 | LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA RIVAS 78,850.00 227,520,781.85
16/10/2020 LIB.1737-1/OP 398835 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA RIVAS 4,150.00 227,516,631.85)
16/10/2020 LIB.1747-1/OP 398836|LUZ MARITZA GARCIA TORRES 23,750.00 227,492,881.85
16/10/2020 LIB.1747-1/0P UESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LUZ MARITZA GARCIA TORRES 5,750.00 227,487,131.85
16/10/2020 L1B.1754-1/OP 398840|RAMON MARCELINO TREMOLS 33,088.50 227,454,043.35
16/10/2020 LIB.1754-1/0OP 398840|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, RAMON MARCELINO TREMOLS 8,010.90| 227,446,032.45
16/10/2020 L1B.1797-1/0P 398838 [DELTA COMERCIAL, 5. A. 21,488.04 227,424,588.41
16/10/2020 118.1797-1/OP 398838 IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DELTA COMERCIAL, 5. A 1,285.76 227,423,258.65
16/10/2020 118.1801-1/OP 398839| DELTA COMERCIAL, S. A. 15,340.83 227,407,917.82
16/10/2020 LIB.1801-1/0OP 398839|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DELTA COMERCIAL, S. A 851.35 227,407,066.47
16/10/2020 11B.1840-1/0P 398837 QUIMIPEST DOMINICANA, SR.L. 68,146.64 227,338,919.83
16/10/2020 L1B.1840-1/OP 398837 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, QUIMIPEST DOMINICANA, SR.L. 6,586.68 227,332,333.15
19/10/2020 TR-2020-86-A|RAFAEL ROJAS PAULINO 750.00 227,331,583.15)
19/10/2020 TR-2020-86-B [RAFELITO FELIZ FELIZ 750.00 227,330,833.15
19/10/2020 1728|ANTICIPOS FINANCIEROS RECIBIDOS 204,757.00 227,535,590.15
19/10/2020 28196|TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 267,298.70 227,268,291.45
19/10/2020 28200| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 2,252,839.25 225,015,452.20
19/10/2020 28207|TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 473,94.46 224,542,157.74
19/10/2020 2524564 [TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,225,632.25 226,767,789.99|

INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDA EN LIB. No.1950-1 POR CONCEPTO DE SEGURO MEDICO COMPLEMENTARIO
19/10/2020 119241 |A COLABORADORES 34,159.00 220,801,20820
19/10/2020 11B.1932-1/0P 399143|PAGO_DE INDEMNIZACION A EX- EMPLEADOS 577,793.02 226,224,155.87
19/10/2020 11B.1932-1/0P 399143|PAGO _DE INDEMNIZACION A EX- EMPLEADOS - DIAS NO TRABAJADOS 60,266.98 226,163,888.99
19/10/2020 L18.1942-1/OP 399144 |PAGO DE_VACACIONES A EX- EMPLEADOS DEL 2019 Y 2020 446,344.46 225,717,544.53]

CORRESPONDE A DEDUCCION POR DIAS NO TRABAJADOS EN PAGO DE VACACIONES A EX- EMPLEADOS DEL 2019 Y
19/10/2020 LIB.1942-1/0P 3991442020 26,950.00 e

225,590,201.96|

19/10/2020 LIB.1946-1/0P 399147 |PAGO DE NOMINA DE PERSONAL CON CARACTER EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 100,392.57

IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 25312, PAGO DE NOMINA DE PERSONAL CON CARACTER EVENTUAL
19/10/2020 L1B.1946-1/OP 399147 | CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 11,154.73 SR
19/10/2020 L1B.1948-1/0P 399146 PAGO DE PRIMA DE TRANSPORTE CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 27,000.00 225,552,047.23
19/10/2020 L1B.1950-1/0P 399081 [PAGO DE NOMINA PERSONAL FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020 17,458,574.37 208,093,472.86)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE NOMINA PERSONAL FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE e
19/10/2020 LIB.1950-1/0P 399081 | OCTUBRE 2020 603,480.17 i

207,381,648.34

19/10/2020 L1B.1952-1/0P 399145 |PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 108,344.35

IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL RS—
19/10/2020 L1B.1952-1/0OP 399145 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 3,256.37 i :
19/10/2020 28196 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 267,298.70 207,645,690.67
19/10/2020 28200 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 2,252,839.25 209,898,529.92
19/10/2020 28207 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 473,294.46 210,371,824.38
19/10/2020 1728 ANTICIPOS FINANCIEROS EMITIDOS 204,757.00 210,167,067.38|
19/10/2020 119255 |INGRESOS POR DEDUCCIONES RECIBIDAS POR DIAS NO TRABAJADOS EN EL LIB. No.1932-1 60,266.98 210,227,334.36]
19/10/2020 119256 |INGRESOS POR DEDUCCIONES RECIBIDAS POR DIAS NO TRABAJADOS EN EL LIB. N0.1942-1 26,950.00 210,254,284.36
20/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,835,436.75 212,089,721.11
20/10/2020 28221 |TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 935,760.37 211,153,960.74
20/10/2020 28221 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 935,760.37 212,089,721.11
20/10/2020 11B.1839-1/0P 399791 [SEGURO NACIONAL DE SALUD 188,852.00 211,900,869.11
20/10/2020 L1B.1863-1/OP 399790 | TALLERES J&M, S.R.L. 91,901.62 211,808,967.49)
20/10/2020 L1B.1863-1/0P 399790|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, TALLERES J&M, SA.L. 4,75242 211,804,215.07
21/10/2020 28241 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 350,526.69 211,453,688.38
21/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,254,951.14 212,708,639.52
21/10/2020 28241 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 350,526.69) 213,059,166.21
22/10/2020 28265| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,048,755.17 212,010,411.04
22/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,578,449.55 213,588,860.59)
22/10/2020 28265| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,048,755.17 214,637,615.76
22/10/2020 LIB.1582-1/0P~401121 [SUNIX PETROLEUM, S.R.L 1,358,825.30 213,278,790.46
22/10/2020 LIB.1582-1/0P-401121 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SUNIX PETROLEUM, S.R.L. 7,174.70 213,271,615.76
22/10/2020 118.1870-1/0P-401126 | PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 551,000.00 212,720,615.76
22/10/2020 L1B.1870-1/0P401126 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 29,00000 212,691,615.76)
23/10/2020 TR-2020-88| COLECTOR CONTRIBUCION A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 622.05 212,690,993.71
23/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,710,322.52 214,401,316.23]
23/10/2020 LIB.1855-1/0P-401543 | ANTHURIANA DOMINICANA, S.A 20,455.32 214,380,860.91
23/10/2020 LIB.1855-1/0P-401543 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ANTHURIANA DOMINICANA, S.A. 1,060.54 214, 379,800.3ﬂ
26/10/2020 539|REVERSO POR CARGO REALIZADO EN SISTEMA SIGEF 1,297.11 214,381,097.48)
26/10/2020 TR-2020-89-A|ISAIAS NOVAS NOVAS 5,000.00 214,375,097.48)
26/10/2020 TR-2020-89-B | BRAULIO N. RUIZ TAPIA 6,000.00| 214,369,097.48|
26/10/2020 539 | DAMARIS DE LA CRUZ 21,207.11 214,347,800.37
26/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,790,627.84 216,138,428.21
26/10/2020 11B.1874-1/0P-402157 | SEGUROS RESERVAS, S.A. 859,617.16 215,278,811.05
26/10/2020 L1B.1874-1/0P-402157 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SEGUROS RESERVAS. SA. 38,721.50 215,240,089.55
26/10/2020 1B, 1876-1/0P-402158| SEGUROS RESERVAS, S.A. 11,080.58 215,229,008.97
26/10/2020 11B.1876-1/0P-402158| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SEGUROS RESERVAS, SA. 499.13 215,228,509.84
26/10/2020 L1B.1881-1/0P-402159| GTG INDUSTRIAL, S.R.L. 24,747.00 215,203,762.84
26/10/2020 LIB.1881-1/0P-402150 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GTG INDUSTRIAL, SR.L. 1,095.00 215,202,667.84
26/10/2020 118.1892-1/0P-402160| GILGAMI GROUP, SR.L. 13,111.39 215,189,556.45
26/10/2020 L1B.1892-1/0P-402160 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GILGAMI GROUP, S.R.L. 580.16 215,188,976.29
26/10/2020 115.1894-1/0P-402161 | POHUT COMERCIAL, SA.L. 22,600.00 215,166,376.29
26/10/2020 L1B.1894-1/0P-402161|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, POHUT COMERCIAL, S.R.L. 1,000.00 215,165,376.29
26/10/2020 L1B.1898-1/OP-402168 | CASA JARABACOA, S.R.L. 17,487.60 215,147,888.69|
26/10/2020 LIB.1898-1/0P-402168 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CASA JARABACOA, S.R.L. 875.04 215,147,013.65
26/10/2020 11B.1903-1/0P-402163 | GTG INDUSTRIAL, SR.L. 116,772.00 215,030,241.65
26/10/2020 LIB.1503-1/0P~402163 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GTG INDUSTRIAL SA.L. 5,260.00 215,024,981.65
26/10/2020 LIB.1907-1/0P-402164 | E&C MULTISERVICES, EIRL 165,516.75 214,859,464.90]
26/10/2020 L1B.1907-1/OP-402164 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, E&C MULTISERVICES, EIRL 7,323.75 214,852,141.15
26/10/2020 11B.1911-1/0P-402165 | PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 399,000.00 214,453,141.15
26/10/2020 LIB.1911-1/OP-402165 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 21,000.00 214,432,141.15
26/10/2020 L1B.1913-1/0P-402166 | PRODUCTORA LEDESMA G, EIRL 36,474.57 214,395,666.58|
26/10/2020 118.1913-1/0P-402166 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PRODUCTORA LEDESMA G, EIRL 3,52543 214,392,141.15
26/10/2020 11B.1915-1/0P-402167 | EDENORTE DOMINICANA, S.A. 8,317.41 214,383,823.74
26/10/2020 11B.1915-1/0P-402167 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDENORTE DOMINICANA, S.A. 437.76 214,383,385.98
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26/10/2020 LIB.1919-1/OP-402162 | ALTICE DOMINICANA, S.A. 82,773.80 214,300,612.18|
26/10/2020 L1B.1919-1/0P-402162 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S.A. 3,352.71 214,297,259.47|
27/10/2020 539|CARGO POR ERROR REALIZADO EN SIGEF 1,297.11 214,295,962.36)
27/10/2020 540|PEDRO FLORES DE LA CRUZ 13,592.91 214,282,369.45
27/10/2020 TR-2020-90-A|EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,500.00 214,280,869.45
27/10/2020 TR-2020-90-B [DANIEL DE LA CRUZ 1,500.00 214,279,369.45
27/10/2020 28312 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 288,207.94 213,991,161.51
27/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,620,439.46 216,611,600.97]
27/10/2020 28312 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 288,207.94 216,899,808.91
27/10/2020 LIB.2032-1/0P-402770| PAGO DE SUELDOS PERSONAL NOMINA MILITAR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 741,971.86! 216,157,837.05

IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE SUELDOS PERSONAL NOMINA MILITAR CORRESPONDIENTE AL 216,129,039.48,
27/10/2020 L1B.2032-1/0OP-402770 |MES DE OCTUBRE DEL 2020 28,797.57 e
28/10/2020 TR-2020-91-A | LISIBELL CORDERO GONZALEZ 3,600.00 216,125,439.48
28/10/2020 TR-2020-91-B |SERGIO M. SANCHEZ PAREDES 3,600.00 216,121,839.48
28/10/2020 TR-2020-91-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 3,000.00 216,118,839.48|
28/10/2020 TR-2020-91-D |JUAN FERRER PEREZ 3,600.00 216,115,239.48|
28/10/2020 28323 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 428,648.15 215,686,591.33
28/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,512,684.64 217,199,275.97
28/10/2020 28323 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 428,648.15 217,627,924.12
28/10/2020 LIB.1944-1/0P-403598 | CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 11,312.00 217,616,612.12]
29/10/2020 541 |PEDRO FLORES DE LA CRUZ 9,784.09 217,606,828.03)
29/10/2020 542 |RAMON LEONARDO GARCIA RUIZ 40,185.00 217,566,643.03
29/10/2020 TR-2020-92 |QUENIA CHEZ 15,000.00 217,551,643.03
29/10/2020 TR-2020-93 | MICHELLE MARIE GUZMAN SORE 17,545.44 217,534,097.59
29/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,672,506.69 219,206,604.28
29/10/2020 LIB.1954-1/0P-404081 | EDESUR DOMINICANA, SA. 407,215.74 218,799,388.54
29/10/2020 L1B.1954-1/0P-404081 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDESUR DOMINICANA, S.A. 21,432.41 218,777,956.13
30/10/2020 28348 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9,984.71 218,767,971.42
30/10/2020 28364 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 3,799,318.10 214,968,653.32]
30/10/2020 28375 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008001 3,720,160.59! 218,688,813.91
30/10/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,700,134.22 220,388,948.13
30/10/2020 28348 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 9,984.71 220,398,932.84
30/10/2020 28364 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 3,799,318.10 224,198,250.94
30/10/2020 LIB.1865-1/OP-404955 [INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO 300,000.00 223,898,250.94|
30/10/2020 LIB.1872-1/OP-404954 | SYNTES, S.R.L. 20,255.25 223,877,995.69|
30/10/2020 LIB.1872-1/0P-404954 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SYNTES, SRL 896.25 223,877,099.44
30/10/2020 28375| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008000 3,720,160.59 __220,156,938.85]

CARGOS BANCARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LA CUENTA DE ANTICIPOS 220,156,367.16,
31/10/2020 FINANCIEROS 571.69

T76,892474.:53| \60,851,262.92[ " 220,

Lic. Sarah de la Rosa
Enc. Departamento Financiero




